
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:           /QĐ-UBND                                 Bình Định, ngày         tháng       năm 2023  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử cán bộ quân sự Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã đi  

đào tạo trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

Thông tư số 117/2009/TT-BQP ngày 30/12/2009 của Bộ Quốc phòng quy 

định về đào tạo trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở;   
Căn cứ Thông tư số 31/2023/TT-BQP ngày 12/5/2023 của Bộ Quốc phòng 

Quy định và hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh vào các trường trong Quân đội;  
Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 20/4/2022 của UBND tỉnh Bình 

Định về triển khai thực hiện công tác đào tạo cán bộ quân sự Ban Chỉ huy quân sự 
xã, phường, thị trấn trình độ trung cấp, cao đẳng, đại học ngành quân sự cơ sở 
giai đoạn 2022 - 2025;  

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 

2940/TTr-BCH ngày 05/10/2023. 

 

     QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử 06 cán bộ quân sự Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã đi đào tạo trung 

cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở năm 2023 (có Danh sách kèm theo). 

1. Thời gian đào tạo: 24 tháng (theo Thông báo của Nhà trường). 

2. Hình thức đào tạo: Học tập trung. 

3. Địa điểm đào tạo: Tại Trường Quân sự Quân khu 5 (305 Trường Sơn, 
phường Hòa Thọ Tây, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng). 

Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp Sở Tài chính và các cơ 
quan, đơn vị có liên quan đề xuất nguồn kinh phí để thanh toán các khoản chi phí 

cho cán bộ đi đào tạo theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

3791 13 10



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự 
tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 
có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./.  c Dũn 

 
 
   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                 
- Phòng DQTV/QK5; 

- Lưu: VT, K18.                        

     CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

       Phạm Anh Tuấn 

 



Số 
TT Họ và tên Năm sinh Dân tộc Chức vụ Nơi thường trú Ghi 

chú
01 Trương Thế Luật 11/11/1990 Kinh Nguồn quy hoạch cán bộ Ban CHQS cấp xã Xã Nhơn Hậu, thị xã An Nhơn
02 Nguyễn Diệp Bảo Phi 04/04/1990 Kinh Nguồn quy hoạch cán bộ Ban CHQS cấp xã Phường Trần Hưng Đạo, TP. Quy Nhơn
03 Phan Tấn Phát 03/04/1988 Kinh Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS cấp xã Xã Tây Bình, huyện Tây Sơn
04 Nguyễn Văn Điện 20/06/1994 Kinh Nguồn quy hoạch cán bộ Ban CHQS cấp xã Xã Tây An, huyện Tây Sơn
05 Đinh Thành Lợi 11/05/2004 Hre Nguồn quy hoạch cán bộ Ban CHQS cấp xã Thị trấn An Lão, huyện An Lão
06 Đinh Văn Nam 20/03/1997 Hre Nguồn quy hoạch cán bộ Ban CHQS cấp xã Xã An Trung, huyện An Lão

DANH SÁCH
Cán bộ quân sự Ban CHQS cấp xã cử đi đào tạo trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND  ngày        /       /2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)

Số: 3791/QĐ-UBND
Thời gian ký: 13/10/2023 17:04:15 +07:00


